АДМИНИСТРАЦИЯ

Екатериновского сельского поселения

Матвеево-Курганский район

Ростовская область

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по определению стажа муниципальных служащих

по состоянию на 01.01.2009 года

26.12.2008 г.

Состав комиссии:

Председатель комиссии – Рудковский А.А., Глава администрации

Члены комиссии: Плотникова В.В., вед.специалист администрации,

                               Губская Т.В., главный бухгалтер администрации.

                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Определение муниципального стажа работников с целью назначения ежемесячной доплаты за выслугу лет на 2009 год.

СЛУШАЛИ: ведущего специалиста по правовой и кадровой работе администрации Плотникову В.В., которая проинформировала о стаже муниципальных служащих и работников администрации на основании записей в трудовых книжках, дающем право на ежемесячную доплату

за выслугу лет.

РЕШИЛИ: утвердить данные по стажу работы для начисления ежемесячной доплаты за выслугу лет на 2009 год (приложение).

Подписи:

Председатель комиссии            ___________________      А.А.Рудковский

Члены комиссии:                       ___________________      В.В.Плотникова

                                                     ___________________      Т.В.Губская

                                                                                                  Приложение
                                                                                                          к протоколу заседания

                                                                                                          комиссии по определению

                                                                                                          муниципального стажа

                                                                                                                 от 26.12.2008 г.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Стаж муниципальной работы на 01.01.2008
	%

доплаты
	Дата изменения
	% доплаты

	 1.
	Рудковский А.А.
	Глава администрации
	12 лет

11 месяцев
	     20

	 2.
	Маляренко Е.А.
	Нач. сектора экономики и финансов
	9 лет

6 месяцев
	     15
	02.07.2009
	    20

	  3.
	Губская Т.В.
	Главный бухгалтер
	 3 года

	     10

	  4.
	Цацка Т.В.
	Специалист
	26 лет
6 месяцев
	     30

	 5.
	Пинчук В.А.
	Специалист
1-й категории
	17 лет

9 месяцев
	     30

	 6.
	Плотникова В.В.
	Вед.специалист
	3 года

2 мес.
	     10

	 7.
	Ганноченко О.Н.
	Cпециалист
1-й категории
	1 год

4 месяца
	     10

	 8.
	Колесниченко Н.И.
	Специалист
2-й категории
	2 года

11 мес.
	      10

Список работников,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Стаж работы в администрации
на 01.01.2009 г.
	%

доплаты
	Дата изменения
	% доплаты

	 1.
	Фоменко С.С.
	Инспектор ВУС
	2 года 7 месяцев
	      _
	01.06.2009
	    10

	 2.
	Деркачева Т.А.
	Инспектор по кадрам
	1 год 3 мес.
	      _
	15.10.2010
	    10